

Rustik, Helsingør ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 25 38 22 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Brian Pedersen Greisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rustik, Helsingør ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 38 22 77
Stiftet: 17. maj 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Brian Pedersen Greisen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.023 t.kr. mod -265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2015 fusioneret med BFP Helsingør ApS.

Selskabet har negativ egenkapital på grund af underskud de sidste 2 år.

Selskabet er solgt til nye ejere i 2016. Selskabets nye ejere forventer at reetablere egenkapitalen via gældseftergivelser i forbindelse med handlen samt fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke udover ovenstående indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-113.223	842.016
2 Personaleomkostninger	-622.599	-1.145.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.357	-41.088
Driftsresultat	-1.039.179	-344.628
Andre finansielle indtægter	1.178	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.750	-3.738
Resultat før skat	-1.091.751	-348.366
3 Skat af årets resultat	68.271	83.369
Årets resultat	-1.023.480	-264.997
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.023.480	-264.997
Disponeret i alt	-1.023.480	-264.997

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.320	16.457
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>255.320</u>	<u>16.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>260.320</u>	<u>21.457</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		113.000	95.000
Varebeholdninger i alt		<u>113.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.710	32.575
Andre tilgodehavender		79.511	137.201
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>14.054</u>
Tilgodehavender i alt		<u>102.221</u>	<u>183.830</u>
Likvide beholdninger		<u>39.515</u>	<u>316.702</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>254.736</u>	<u>595.532</u>
Aktiver i alt		<u>515.056</u>	<u>616.989</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	125.000
5	Overført resultat	-1.421.844	-445.582
	Egenkapital i alt	<u>-1.295.844</u>	<u>-320.582</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.448	56.264
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.656.220	658.737
	Anden gæld	62.232	222.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.810.900</u>	<u>937.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.810.900</u>	<u>937.571</u>
	Passiver i alt	<u>515.056</u>	<u>616.989</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har negativ egenkapital på grund af underskud de sidste 2 år.

Selskabet er solgt til nye ejere i 2016. Selskabets nye ejere forventer at reetablere egenkapitalen via gældsafdragelser i forbindelse med handlen samt fremtidig positiv indtjening.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	582.507	1.057.336
Andre omkostninger til social sikring	3.780	4.230
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.312</u>	<u>83.990</u>
	<u>622.599</u>	<u>1.145.556</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-68.271</u>	<u>-83.369</u>
	<u>-68.271</u>	<u>-83.369</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kapital tilgang vedr. fusion	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>126.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-445.582	-180.585
Årets overførte resultat	-1.023.480	-264.997
Overført resultat vedr. fusion	<u>47.218</u>	<u>0</u>
	<u>-1.421.844</u>	<u>-445.582</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter fuldstændigt og solidarisk for HAJ invest ApS og Crazy Daisy, Herning ApS' gæld i Sydbank.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 150 t.kr. pr. 31. december 2015

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, 2BM Invest ApS CVR-nr. 33 26 03 85 Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.